
スターズ オブ パラダイス ツアー ＆ アトラクション ®︎ 
日本からのダイヤル（有料）001-1-808-983-7879（日本語ライン） ★ FAX 001-1-808-983-7780

StarsofParadise.com ★ StarofHonolulu.com ★ Dolphin-Star.com ★ RockAHulaHawaii.com ★ RoyalStarHawaii.com

1)	 *ヒルトンハワイアンビレッジのピックアップ場所（ヒルトン滞在のお客様のみ）：
	 ファイブスター® リムジン = ラグーンタワーのグレートローン乗降場所です。その他は、すべて
	 グランドアイランダーのバスデポット。

2）	  価格、専用送迎又は のアレンジは、裏面（SP-TS’）をご覧ください。  
3)	 ホテルによってはピックアップまたはドロップオフに使用料がかかる場合もございます。

会場

アロハタワーマーケットプレイス、ピア8 オアフ島
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アラモアナ
マフコナ通り N/A 4:30 4:20 7:55 6:40

アロヒラニ リゾート
フロント入口 7:30 4:30 4:20 N/A N/A

ホテル ラ クロワ
オロハナ通り 7:45 4:20 4:20 8:15 7:00

アストンワイキキビーチ
パオアカラニ通り N/A N/A 4:20 N/A N/A

ハレコア
カリア通り、トロリー停留所 N/A 4:20 4:20 8:10 6:55

ヒルトンハワイアンビレッジ
下記をご覧ください* 7:55 4:30 4:20 8:05 6:50

ホクラニワイキキ
ルワーズ通り、PF Chang’s向かい N/A N/A 4:20 8:20 7:05

ハイアットリージェンシー
コア通り、緑色のオーニングの下 7:25 4:30 4:20 8:30 7:15

イリカイ
アラモアナ通り入口、旗竿 N/A N/A N/A N/A N/A

アイランドコロニー
シーサイド通り入口 7:40 4:20 4:20 N/A N/A

カハラ
フロント入口 N/A N/A 4:00 N/A N/A

プリンスワイキキ
メイン入口 8:00 4:20 4:20 8:00 6:45

プリンセスカイウラニ
カイウラニ通り入口 N/A N/A 4:20 N/A N/A

シーサイドアベニュー
ロス ドレス フォー レス N/A N/A N/A 8:25 7:10

シェラトンワイキキ
アロハランディング バスデポット 7:50 4:30 4:20 N/A N/A

ワイキキビーチマリオット
パオアカラニ通り バス乗降区域 7:35 4:30 4:20 8:40 7:20

専用送迎
（ワイキキ、カハラ、コオリナ） TBA TBA TBA TBA N/A

会場

アロハタワーマーケットプレイス、ピア8 ワイアナエ港 オアフ島
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マフコナ通り N/A 4:30 4:20 N/A 7:55 6:40

アロヒラニ リゾート
フロント入口 7:30 4:30 4:20 7:50 N/A N/A

ホテル ラ クロワ
オロハナ通り 7:45 4:20 4:20 7:30 8:15 7:00

アストンワイキキビーチ
パオアカラニ通り N/A N/A 4:20 N/A N/A N/A

ハレコア
カリア通り、トロリー停留所 N/A 4:20 4:20 7:25 8:10 6:55

ヒルトンハワイアンビレッジ
下記をご覧ください* 7:55 4:30 4:20 7:20 8:05 6:50

ホクラニワイキキ
ルワーズ通り、PF Chang’s向かい N/A N/A 4:20 N/A 8:20 7:05

ハイアットリージェンシー
コア通り、緑色のオーニングの下 7:25 4:30 4:20 7:45 8:30 7:15

イリカイ
アラモアナ通り入口、旗竿 N/A N/A N/A N/A N/A N/A

アイランドコロニー
シーサイド通り入口 7:40 4:20 4:20 N/A N/A N/A

カハラ
フロント入口 N/A N/A 4:00 N/A N/A N/A

プリンスワイキキ
メイン入口 8:00 4:20 4:20 7:15 8:00 6:45

プリンセスカイウラニ
カイウラニ通り入口 N/A N/A 4:20 N/A N/A N/A

シーサイドアベニュー
ロス ドレス フォー レス N/A N/A N/A N/A 8:25 7:10

シェラトンワイキキ
アロハランディング バスデポット 7:50 4:30 4:20 7:35 N/A N/A

ワイキキビーチマリオット
パオアカラニ通り バス乗降区域 7:35 4:30 4:20 7:55 8:40 7:20

専用送迎
（ワイキキ、カハラ、コオリナ） TBA TBA TBA TBA TBA N/A
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対応の

スケジュール

OAHU
6.14.22

TRANSPORTATION SCHEDULE 2022 SP-TS



スターズ オブ パラダイス ツアー ＆ アトラクション ®︎ 
日本からのダイヤル（有料）001-1-808-983-7879（日本語ライン） ★ FAX 001-1-808-983-7780

StarsofParadise.com ★ StarofHonolulu.com ★ Dolphin-Star.com ★ RockAHulaHawaii.com ★ RoyalStarHawaii.com

 送迎に関するインフォメーション
クルーズ、ショーパッケージ（一部を除く。下記参照）高品質のロイヤルスターハワイ®社による各種送迎を用意してますのでご利用ください。

2022年ホリデークルーズの送迎
シティライトの送迎は出来ませんのでご了承ください。スペシャルピックアップスケジュールはホリデー（別紙）をご覧ください。

•	 7/4（月） インディペンデンスデイ ディナークルーズ （スターオブホノルル®号）
•	 12/31（土） ニューイヤーズイブ サンセットディナークルーズ （スターオブホノルル®号）

1)	 価格：１人様の往復送迎、税金が含まれています。
2)	 専用： 最少人数30名様より。
3)	 ロイヤルスターデラックスゴールド： 専用のみ。

4）	 ： クルーズまたはショーの24時間前までにお申し出ください。お客様の人数が多い場合、できるだけ
	 早い段階でのご連絡をお願いしています。事前に予約確認の取れない場合は、お受け出来ない場合も
	 ございますのでご留意ください。
5）	 ホテルによっては使用料がかかる場合もございます。

スターズ オブ パラダイス
ツアー ＆ アトラクション®

送迎 専用送迎 デラックスゴールド専用送迎

ワイキキ カハラ/
コオリナ ワイキキ カハラ/

コオリナ
最少
人数 ワイキキ カハラ/

コオリナ
最少
人数

アロハタワーマーケットプレイス、ピア８
サンセットディナー＆ホエールウォッチ

$15.00 N/A $20.00 $39.00 30 $24.00 $43.00 30

ワイアナエ港
ワイルドドルフィンウォッチBBQ & スノーケル®

$23.00 N/A $28.00 $39.00 30 $28.00 $39.00 30

アラワイ ボートハーバー
ワイキキサンセット BBQ＆ カクテル

N/A N/A $20.00 N/A 30 $24.00 N/A 30

TMTM

アロハタワーマーケットプレイス、ピア８
専用リムジン（カハラを含む）

N/A N/A $75.00 $75.00
カハラのみ 2 N/A N/A N/A

ロイヤルハワイアンセンターB館４階
全てのショーパッケージ

N/A N/A $20.00 $39.00 30 $24.00 $43.00 30

OAHU
6.11.21

１月１日より
スタート！ 

2022 SP-TS’TRANSPORTATION




